[image: малыйгерб]
3

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 февраля 2017 г.

	№ 2/13

с. Таборы

	О внесении изменений в номенклатуру дел Таборинской районной территориальной избирательной комиссии на 2016 год

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 02.11.2016 г. № 43/361 «Об утверждении Порядка хранения, передачи в архивы и уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных образований», в связи с изменением сроков хранения документов, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести изменения в номенклатуру дел Таборинской районной территориальной избирательной комиссии на 2016 год, утвержденную решением Комиссии от 28.09.2015 г. (с изменениями от 3.03.2016 г. № 3/13, от 27.06.2016 г. № 11/75):
1) В разделе 01. Организационная работа пункты 01-11, 01-12 изложить в новой редакции:
	01-11

	Протоколы заседаний группы по информационным спорам при ТИК и документы к ним

	Постоянно
п. 4 ПХ ИКСО 2016

	01-12
	Протоколы заседаний КРС при ТИК и документы к ним

	Постоянно
п. 4 ПХ ИКСО 2016

2) В разделе 02. Бухгалтерский учет и отчетность пункт 02-03 изложить в новой редакции:
	02-03
	Лицевые карточки, счета работников ТИК

	50 лет ЭПК
Закон № 43-ФЗ от 02.03.
2016

3) В разделе 04. Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  пункт 04-12 изложить в новой редакции:
	04-12
	Протоколы заседаний УИК и документы к ним (журнал работы УИК)

	Постоянно
п. 16 ПХ ЦИК РФ ГД 2016

4)  В разделе 05. Выборы депутатов Законодательного Собрания Свердловской области пункты 05-07, 05-08  изложить в новой редакции:
	05-07
	Документы, касающиеся назначения наблюдателей, аккредитации иностранных (международных) наблюдателей в ТИК

	Постоянно
п. 4 ПХ ИКСО 2016

	05-08
	Протоколы заседаний УИК и документы к ним (журнал работы УИК)

	Постоянно
п. 4 ПХ ИКСО 2016

5)  В разделе 06. Выборы депутатов представительного органа муниципального образования пункты 06-10,06-12, 06-30, 06-32 исключить. Пункт 06-15 изложить в новой редакции:
	06-15
	Протоколы заседаний УИК (журнал работы УИК) и документы к ним

	Постоянно
п. 4 ПХ ИКСО 2016

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии Владимирову В.А.

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg